
Légende

Voirie en enrobé

Trottoir béton balayé

Chemin sable stabilisé

Accès aux parcelles

Accès sable stabilisé

Parking perméable

Bassin et noues

Accès sur mélange terre-pierre

Caniveau CS1

Caniveau CC1

Double Caniveau CS1

Bordure T2 ajourée

Bordurette P1

Bordure T2 pleine
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Route  d'  Hazebrouck  (V.C.n.  1)

R o u t e  N a t i o n a l e  ( D 6 4 2 )
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O

665

849

16

707

a
a

a
a

881

871

881410

414

411

446

Poste

transformateur

Lot 1
2032 m²

Lot 2
1866 m²

Lot 3
1610 m²

Lot 4
1798 m²

Lot 5
2383 m²

Lot 6
1791 m²

Lot 7
2062 m²

Lot 8
1129 m²

Lot 9
2055 m²

Lot 10
1211 m²

Lot 11
1579 m²

Lot 12
1915 m²

Prairie Humide
préservée
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PA 8 - PLAN DES TRAVAUX
VOIRIES

VERDI Conseil Nord de France
rue Blériot

Eleu-dit-Leauwette CS 20061
62 302 LENS Cedex

03.21.78.55.22

Communauté dd'Agglomération
Coeur de Flandre

222 bis, Rue de Vieux Berquin
59 190 HAZEBROUCK

03.74.54.00.59

Aménagement de

la Zone d'Activités Economiques

de Wallon-Cappel

AG 1/1

Seconde diffusion4 septe 2024 B
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